לאחר שהסתיימה חקירת המשטרה, ביום 9.8.17 נשלחה הודעה לעורר שכותרתה: מכתב יידוע וכתב חשדות,
במסגרתה צוין, כי התיק הועבר לפרקליטות וכי הם שוקלים להעמידו לדין בכפוף לשימוע. עוד צוין כי עיקרי החשדות נגד
ציבור; עובד בידי גניבה אמונים; והפרת מרמה מחמירות; בנסיבות במרמה דבר קבלת של עבירות בגין הם העורר

לערר). 7 נספח (ראו: 1965 תשכ"ה- והבניה, התכנון לחוק 47 סעיף לפי ועבירות

7. ביום 1.8.17 הגישה המשיבה בקשה להוספת תנאי שחרור לפי סעיפים 48(א)(10) וכן להארכת תנאי השחרור
ו-(א)(4) וסעיף 58 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו- 1996 (להלן: לפי סעיפים 48(א)(3)
"חוק המעצרים"). בבקשתה טענה המשיבה, כי החקירה אכן הסתיימה והתיק הועבר לפרקליטות, אלא שלשיטתה גם
וכוונת כה עד בעניינו שנאסף הראיות חומר נגדו, חומרת החשדות נוכח העורר להרחקת עילות זה מתקיימות בשלב
כי לבית המשפט סמכות להורות לעורר שלא לעסוק נגדו כתב אישום.

עוד אציין כי המשיבה הודיעה בתגובתה לטענות העורר, כי היא
ערוכה לקיום השימוע לכשיעביר העורר בכתב את טענותיו בעניין זה, וזאת בתוך פרק הזמן שנקבע ועומד על עוד חודש

בלבד.

בית משפט קמא בחן את חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה- 1975 וקבע שהוא
אינה נגדו שהתגבשו החשדות חומרת בשל מתפקידו עיר ראש להשעות הסמכות כי העורר, טענת את לקבל נוטה

עומדת לפני הגשת כתב אישום, ולכן פנה לבחון את בקשת המשיבה בהתייחס לעילת השיבוש.

עקרון המידתיות נבחן בהקשר הנסיבות בעניינו של העורר ובכל הנוגע לעניינם של ראשי עיר אחרים שנחשדו בפלילים,
כל מקרה ונסיבותיו.

אכן, מדובר בתקופה מצטברת משמעותית בה מוטלות מגבלות על תפקודו של העורר כראש עיר ועם זאת אני סבור
שהחלטת בית משפט קמא להאריך את תנאי השחרור בערובה לתקופה של 60 יום מידתית ולא נפל בה פגם ולפיכך,

דין הערר להידחות.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ז, 05 ספטמבר 2017.